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Mәn Narinәm... 
İncәyәm, zәrifәm, kövrәyәm... 
Yaşımı soracaq olsanız, hәlә çox körpәyәm... 
Amma hәm dә çox böyüyәm... 
Mәn Zәfәrin övladıyam...  
Qәlәbәmizlә birgә boy atıram, hәr il yaşımın üzәrinә qürurlu bir yaş da gәlir... 
Vәtәnin 10 aylıq şәhid balasıyam...  
Bu müqәddәs adı körpә çiyinlәrimdә әbәdiyyәtәdәk qürurla daşıyacam...  

  

Hәlә körpә dünyasının tәkrәngli axarındaydı 

  

Nә yaşamışdı ki, bu fani dünyada!? 
Cәmi 10 aylıq körpәydi... 
Hәlә körpә dünyasının tәkrәngli axarındaydı, hәlә bu dünyanın rәnglәrini doğru-
düzgün ayırd edә bilmirdi, çәhrayı görünürdü hәr şey gözünә...   
Tәzәcә dili söz tutur, sәhәrdәn axşama qәdәr hıçqırıqlı körpә gülüşlәri içәrisindә 
"ana", "ana" deyәrәk dünyada әn sevdiyi kәlmәni sәslәndirirdi...  
Hәyatdakı ilk kövrәk addımlarını yenicә atırdı...  
Hәlә boy atacaqdı, böyüyәcәkdi, ümidlәri, dilәklәri olacaqdı... 
Bağçaya, mәktәbә yollanacaqdı, arzularının arxasınca gedәcәkdi, sevәcәkdi, 
sevilәcәkdi... 
Bir gün әllәrinә qırmızı xına qoyulacaqdı, telli duvaqlı gәlin, ana, nәnә olacaqdı... 
Amma bütün bunları yaşamağa taleyi yetmәdi, hәyat payı qısa oldu...   
Ömrünün baharında şaxtaya, sazağa, borana düşdü...    
Tanrıya sarı pәrvazlandı, mәlәk oldu...  
Şәhid oldu Narin... 

  

Anası ilә әl-әlә şәhadәtә doğru yolçuluğa çıxdı  

  

İlahi, yarımçıq bir ömür, körpә ikәn kökündәn qoparılan fidan haqqında nә 
deyәsәn, nә yazasan?! 
Bu qızcığazın fotolardan hәyata gülümsәyәn gözlәrinә necә gözyaşı axıtmadan 
baxasan?! 
Balaca Narinin qısa ömrünün qüssәli hekayәsinә, körpә ikәn qәlbinin 



pardaqlanmasına, vaxtsız dayanmasına ürәyin parçalanmadan necә qulaq 
verәsәn?!  
2019-cu ilin 17 dekabrından 2020-ci ilin 17 oktyabrına qәdәr, cәmi 10 aylıq bir 
zaman dilimini әhatә edәn qısa bioqrafiyası var Narinin.  
Neçә illәr Xalıqovlar ailәsi hәsrәtlә onun yolunu gözlәmişdilәr, Allaha 
yalvarmışdılar, qurbanlar demişdilәr. Nәhayәt, duaları çin olmuşdu, Tanrı onlara 
bir qız övladı bәxş etmişdi. İncә, zәrif olduğu üçün adını Narin qoymuşdular. 
Valideynlәri gecә-gündüz pәrvanә kimi körpәlәrinin başına dolanmaqdan, saatlarla 
beşiyinin yanında durub onun nurlu üzünü seyr etmәkdәn doymamışdılar. Narinin 
ayrılığı ilә sınağa çәkilәcәklәri әvvәlcәdәn ürәklәrinә dammış kimi...  
2020-ci ilin 17 oktyabrı idi... 
Hәmişәki kimi Narin onu bağrına basaraq laylay çalan anasının mәlahәtli sәsinin 
ahәngindә şirin, qızılgül әtirli röyalar alәminә baş vurmuşdu. Elә körpәsinin zәrif 
simasını izlәyә-izlәyә ananın da gözlәrini yuxu aparmışdı...  
Amma zalım fәlәk o gecә nә balaya, nә dә anaya daldıqları yuxudan bir daha 
oyanmağı nәsib etmәdi. Narinin dә, anası Sevilin dә hәyatlarını yuxulardakı kimi 
dәrin qaranlığa, gecә kimi zülmәtә qәrq etdi...  
O gecә anasının qoynunda, anası ilә birlikdә haqqın dәrgahına, şәhadәtә doğru 
yolçuluğa çıxdı Narin.  

  

Xatirәsi sonsuzadәk qәlblәrdә әbәdiyaşarlıq qazandı  

  

2020-ci ilin 17 oktyabrında Gәncәni növbәti dәfә raket atәşinә tutan ermәni 
faşistlәrinin törәtdiyi terrorun qurbanlarına çevrilәnlәrdәn biri dә Naringilin ailәsi 
oldu. Bu xain hücum nәticәsindә Narin Teymur qızı Xalıqova anası Sevil 
Әsgәrova, hәmçinin yaxın qohumları Suliddin Әsgәrov, Bәxtiyar Әsgәrov, Nigar 
Әsgәrova ilә birlikdә hәlak oldu.  
İlahi, nә qәdәr ağrılı, acılı yazmışdın bu tifilin taleyini!?.  
Heç o gün Narinin körpә nәşi üzәrindә saçlarını yolacaq, balasını son dәfә 
oxşayacaq, yanıqlı bayatılar çәkәcәk, gülüzlü övladını son dәfә haraylayacaq, onun 
cansız bәdәnini qucaqlayaraq hönkür-hönkür ağlayacaq anası da yanında yox idi.  
O gün anası әvәzi xalqımız körpә Narinin vaxtsız ölümünә yandı, әl boyda 
mәzarını gözyaşlarıyla yudu...  
O gün heç 1 yaşı belә tamam olmayan bu günahsız körpә dә Vәtәn uğrunda 
canından keçәn qәhrәman şәhidlәrimizin cәrgәsinә qoşuldu. 
Haqq sәsimizin dünyadakı körpә carçısına çevrildi Narin, bir daha terrorçu 
düşmәnin qatil әmәllәrini alәmә hayqırdı. 
2021-ci ilin 27 sentyabrında - Vәtәn müharibәsinin başlanması münasibәtilә Anım 
gününә hәsr olunmuş yürüşdә Birinci vitse-prezident Mehriban Әliyeva 10 aylıq 
şәhid Narin Xalıqovanın rәsmini әlinә alaraq yürüşdә iştirak etdi.  



Bәli, özü bu dünyada yaşamağa macal tapmasa da, ömrü yarımçıq qırılsa da, körpә 
Narinin xatirәsi sonsuzadәk Azәrbaycan xalqının qәlbindә әbәdiyaşarlıq qazandı.  
Ruhun şad olsun, körpә Narin! 

 


